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絵入り年賀状　モノクロ印刷（全国版・地方版）

AD-091 AD-092 AD-093

AD-094 AD-095 AD-096

喪 - 1 喪 - 2 喪 - 3 喪 - 4

喪中はがき  モノクロ印刷

11

令和五
年

卯年

年賀状
印刷

※500枚以上は担当者にお尋ねください。
※喪中ハガキ印刷のみハガキ（私製）代込みです。
※年賀ハガキ代は別途かかります。

枚　数 カラー 1　色
3,300円
3,630円
5,830円
6,820円
7,810円
8,800円
9,900円
10,780円
11,660円
12,540円
13,200円

2,090円
2,530円
3,300円
3,850円
4,510円
5,060円
5,500円
6,050円
6,600円
7,040円
7,590円

年賀状印刷料金表
喪　中

4,400円
5,500円
6,600円
7,700円
8,800円

1～  30
31～  50
51～100
101～150
151～200
201～250
251～300
301～350
351～400
401～450
451～500

3,300円
1～ 50枚

301枚～
担当者に
お尋ね
ください

・見本以外の文面、写真等の印刷もお受け致します。
 価格、納期等につきましては担当者にお尋ねください。
・喪中ハガキも多数ご用意してございます。

※カラー印刷の場合は、ハガキ持込みはご遠慮下さい。
※持込みの場合は、引換手数料1枚5円がかかります。

※インクジェット用紙は印刷できません。

お問い合わせ・お申込みは

〒433-8117 静岡県浜松市中区高丘東5丁目12-1
TEL.053－438－7721  FAX.053－401－7723

〒431-1305 静岡県浜松市北区細江町気賀2551-186
TEL.053－523－0349  FAX.053－522－1599

　高丘事業部

　細江事業部
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商業文例年賀状　モノクロ印刷 個人用年賀状　カラー印刷
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個人用年賀状　モノクロ印刷 個人用年賀状　モノクロ印刷
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絵入り年賀状　モノクロ印刷（全国版・地方版）

AD-091 AD-092 AD-093

AD-094 AD-095 AD-096

喪 - 1 喪 - 2 喪 - 3 喪 - 4

喪中はがき  モノクロ印刷

11

令和五
年

卯年

年賀状
印刷

※500枚以上は担当者にお尋ねください。
※喪中ハガキ印刷のみハガキ（私製）代込みです。
※年賀ハガキ代は別途かかります。

枚　数 カラー 1　色
3,300円
3,630円
5,830円
6,820円
7,810円
8,800円
9,900円
10,780円
11,660円
12,540円
13,200円

2,090円
2,530円
3,300円
3,850円
4,510円
5,060円
5,500円
6,050円
6,600円
7,040円
7,590円

年賀状印刷料金表
喪　中

4,400円
5,500円
6,600円
8,360円
9,020円

1～  30
31～  50
51～100
101～150
151～200
201～250
251～300
301～350
351～400
401～450
451～500

3,300円
1～ 50枚

301枚～
担当者に
お尋ね
ください

・見本以外の文面、写真等の印刷もお受け致します。
 価格、納期等につきましては担当者にお尋ねください。
・喪中ハガキも多数ご用意してございます。

※カラー印刷の場合は、ハガキ持込みはご遠慮下さい。
※持込みの場合は、引換手数料1枚5円がかかります。

※インクジェット用紙は印刷できません。

お問い合わせ・お申込みは

〒433-8117 静岡県浜松市中区高丘東5丁目12-1
TEL.053－438－7721  FAX.053－401－7716

〒431-1305 静岡県浜松市北区細江町気賀2551-186
TEL.053－523－0349  FAX.053－522－1599

　高丘事業部

　細江事業部


